
開129を季嬢素緊罷鑓堰登薙 舞舎発表プ圏グラム襲霧
電③劇塗愚国|《量》

★蘭演:午前10時
★司会:(年前)松下サチ子、(午後)中川玲子

田
Ｎ 区 分 団 体  名 発表種目 演 1  目 (曲 名 )

開始
予定時間

要
間
所
時

1 保育所 細井保育所 歌、遊戯
細井保育所の歌、まつぼうくり、どんぐり
2017細井ダイナミック琉球

10:00 10

荒牧町 荒牧町ともじびコーラス 合唱(混声二部合唱) 虫のこえ、かたつむり、荒城の月、大地讃頌 10:10 12

利用団体 ラウンドダンス南橘 ラウンドダンス カムバック・ソレント、ハッピーバスデイ 10:22 12

4 利用団体 南橘笑いクラブ 笑いヨガ 10:34 12

5 利用団体 拳友会・太極拳クラブ 太極挙 八段錦 10:46 12

小学校 桃川小学校 4年 生 合唱 少年時代、とet's Sng a song 10:58 10

7 龍蔵寺駒 太極拳クラブ 太極拳 24式 太植拳 11:08 7

8 利用団体 南橘スマイルコーフス ヨーラス ビリーブ、小さな四季 11:15 12

9 利用団体 南橘フォークダンスクラブO フォークダンス チェシエヨク 11:27 6

10 青柳町 青柳町八木節保存会 八木節 国定忠治 11:33 7

1 1 利用団体 南橘子ども和太鼓の会 和太鼓演奏 11:40 15

12 中学校 南橘中学校 吹奏楽 13:00 20

13 全体

全員合唱
指揮:高橋啓子
伴秦:吉川洋子

合唱 高原列車は行く、赤とんぼ 13:20 15

14 青柳町 ブル‐一ウィロー・フラ・サークル フラゲンス 涙そうそう、パリシエル 13i35 7

北代田的 長楽会民謡踊りの会 新舞踊 開運招福音頭 13:42 5

利用団体南橘フォークダンスクラブ② フォークダンス ローズ・オブ,マイハート 13:47 6

田日町 寿会 民謡踊り 津軽の花、新相馬 13:53 10

18 利用団体 ピースコ■ラス コーラス サーカスのうた、雪よふるな、ぞうれっしゃよはじれ 14:03 12

利用団体 南橘A‐ 毛■カクラブ ハーモニカ演奏 みかんの花咲く丘、瀬戸の花嫁 14:15 12

20 利用団体 さつき会 新舞踊 皆の衆、恋のプラットホニム 14:27 8

田日町 回甲クウホアフラフイ フラダンス 力・マカニロカーイリロアロハ 14:35 5

22 龍蔵寺町 子とせ会 新舞踊 細雪 14:40 5

23 利用団体 南橘レクリエニジヨンクラブ レクダンス 黄昏ラブアゲイン、恵介のええぢゃないか 14:45 10

終 了 14:55・ゴミは各自‐お持ち帰りください。
“
来た時よりも 美しく

"  ■
 ‐

・座席は自分だけの席とし、荷物を置いて他の人の席の確保はご遠慮ください。
・更衣室は、女子:ホール前階段下倉庫 男子:風除室脇Dw苛 峯‐です■ |■
・終了後は 全員で後片付け・清掃へのご協力をお願いします占|  ‐ | ‐



極箋戦審プツフ4‐纂
キ司会:(午前)貝瀬信子、(年後)青木道子

胤 区 分 団 体  名 ! 発表種目 演   目 (曲 名 )
開始
予定時間

要
間
所
時

1 利用団体 南橘ヒナヒナ・フラグループ フラダンス マウイロア、メレオハナ 10:30 10

2 下イト出的 下小出町フォークダンスクラブ フォークダンス ティコティコ、エー・ヤートン 10:40 15

3 和
!用
団体コールたちばな 合唱 BE t t E V E、心の瞳 、糸 10:55 12

4 龍蔵寺的 英謡会 民謡唄、三味線合夢黒田節、武田節、斉太郎節 11:07 14

5 荒牧町 チエリーポルカ荒牧 踊り 紅の舟唄、恵介のええぢゃないか 11:21 10

6 下小出駒 剣舞歌謡団 剣舞 名槍日本号、川中島、武田節 1111:31 ５
・

7 利用団体 着付け率結びの会 納の里に魅せられて 1146 12

8 全体

全員合唱
指揮:大谷 瑞枝
伴奏:飯田 美由紀

合唱 みかんの花咲く丘、サザエさん 13:00 15

9 利用団伸 南橘手話サークル にじの会 手話コーラス 空より高く、上を向いて歩こう 13:15 12

南橘町 南橘町太極拳クラブ 太権扇 フィール ザ ムーン 1327 5

龍蔵寺晩パドルコスモス パドル体繰 コスモス、みんなが英雄 1‐3:32 10

12 閣根町 長寿会 みどり会 民謡 伊香保踊り 13:42 5

13 日輪寺蜘 ふれあいヨーラス ヨーラス 三つのわらべうた、てんとう虫のサンバ 13:47 12

14 閣根町 フラカレン フラダンス ナニカウアイ 13:59 4

15 下イヽ出的 下小出町女性クラブ レクダンス きよじのズンドコ節 14:03 8

16 利用団秘南橘大極拳愛好会 大極拳 大極扇、木蘭拳三路 14:11 12

下細井的 下細井町舞踊会 新舞踊 佐渡のな唄t,11千鳥 14:23 10

18 関根町 ハワイアンラブリー フラダンス ケアロハ 14:33 4

荒牧町 荒牧町民踊クラブ 民踊おどり 沼田天狗ばやし、上州太鼓節 14:37 10

20 下小出町 下小出町八木節保存会 A木 節 下小出町音頭 14:47 8

終了 14:55・ゴミは各自お持ち帰りください。
“
来た時よりも 美しく

"

・座席は自分だけの席とし、荷物を置いて他の人の席の確保はご遠慮ください。
・更衣室は、女子 :ホール前階段下倉庫 男子:風除室脇DW前 室 です。
・終了後は 全員で後片付け。清掃へのご協力をお願いします。


